
	

					
			

			
				
					
		
			Facebook
		
	
	
		
			Twitter
		
	
	
		
			Instagram
		
	

				


			

		

		
	
			
			
							
					
					
						[image: Pražský studentský summit]
					
				

							
											
							Úvodní
	O projektu
	Základní info
	Průběh XXIX. ročníku
	Praktické informace
	Přijímací řízení
	Modely
		Model OSN
			UNSC
	ILO
	HRC
	UNEA
	UNODC
	WHO



	Model NATO
	Model EU
	Model G20



	Backgroundy



	Doprovodné projekty
	Chron
		0. vydání
	1. vydání
	2. vydání
	3. vydání
	4. vydání
	5. vydání
	Konferenční vydání
	Speciální vydání
	Archiv



	Podcast Summit Talks
	Regionální simulace: Staň se diplomatem!
	Instantní summit
		Izraelské osady na Západním břehu Jordánu
	Jednání o Moskevském protokolu (1968)






	PSS Alumni
	Fotogalerie
	Partneři
	Kontakt
	Přípravný tým
	Krizové kontakty



	SYS

						
					
					
					
											
							
						

					
					
				
					Vyberte stránku
					
				

			
				
 
			
 
						
				
					
										

					
				

			

					 
			
	

	
		
			
				
					
	404 - Nenalezeno

	Nenašli jsme nic, co by odpovídalo vašemu hledání. Zkuste upřesnit hledání nebo využijte hlavní menu k navigaci na webu.



				
			


				
		Hledáte něco?

				
					Vyhledávání
					
					
				

			


		
		Nejnovější příspěvky

			
					#tohlejesummit č. 5: Doprovodný program není jen pubkvíz. Na exkurze se musíme pozvat sami!
											5. 4. 2024
									
	
					Speciální vydání Chronu. Kdo ví, kdy to vybuchne?
											5. 4. 2024
									
	
					Končíte se střední? Summit pro vás ale končit nemusí! Staňte se jedním z nás!
											2. 4. 2024
									
	
					Konferenční vydání Chronu právě vychází
											2. 4. 2024
									
	
					#tohlejesummit č. 4: Fotku prosím! Co vše se děje mezi stiskem spouště a publikací fotek na web?
											31. 3. 2024
									
	
					Konferenční infopack
											28. 3. 2024
									
	
					#tohlejesummit č. 3: Simulace na cesty? Instantní summit má za sebou první ročník
											25. 3. 2024
									



		
	

		

	





			
				

	
		Kontakt
			Pro účastníky:

summit@amo.cz

Pro partnery a média:

Michael Douša, hlavní koordinátor XXIX. ročníku

michael.dousa@amo.cz

Další kontakty



		

Jazyk | Language
	[image: Čeština]
Čeština
	[image: English]
English




Pořadatel
			[image: ]Pražský studentský summit je projektem Asociace pro mezinárodní otázky.



		

	





		
				
					
									

				

			
		



	


	


	
		[image: Pražský studentský summit]

		Spravovat Souhlas s cookies

		
			
		

	


	

	
		Abychom mohli neustále zvyšovat efektivitu našeho webu, používáme soubory cookies, které zajišťují, že náš web funguje tak, jak má. Cookies nám také pomáhají se sledováním statistik prohlížení našeho webu. Nevyužíváme je k cílení reklamy.

		
		
			
				
						
							Funkční
							
								
									
									Funkční
								
								Vždy aktivní							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytně nutný pro legitimní účel umožnění použití konkrétní služby, kterou si odběratel nebo uživatel výslovně vyžádal, nebo pouze za účelem provedení přenosu sdělení prostřednictvím sítě elektronických komunikací.
				

			

			
				
						
							Předvolby
							
								
								Předvolby
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytný pro legitimní účel ukládání preferencí, které nejsou požadovány odběratelem nebo uživatelem.
				

			

			
				
						
							Statistické
							
								
								Statistické
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro statistické účely.
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro anonymní statistické účely. Bez předvolání, dobrovolného plnění ze strany vašeho Poskytovatele internetových služeb nebo dalších záznamů od třetí strany nelze informace, uložené nebo získané pouze pro tento účel, obvykle použít k vaší identifikaci.
				

			
			
				
						
							Marketingové
							
								
								Marketingové
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nutný k vytvoření uživatelských profilů za účelem zasílání reklamy nebo sledování uživatele na webových stránkách nebo několika webových stránkách pro podobné marketingové účely.
				

			
		

			


	
		Spravovat možnosti
		Spravovat služby
		Spravovat dodavatele
		Přečtěte si více o těchto účelech
			


	


	
		Přijmout
		Odmítnout
		Zobrazit předvolby
		Uložit předvolby
		Zobrazit předvolby
			


	
		{title}
		{title}
		{title}
			






					Spravovat souhlas




		
		










